



INSCRIÇÃO ESTADUAL: 126126208
CNPJ: 34.516.974/0001-44

À PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO - MA

SETOR DE COMPRAS DO MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO – MA

OBJETO: EQUIPAMENTOS PERMANENTE (MÓVEIS, MATERIAL DE INFORMÁTICA E ELETROELETRÔNICOS) PARA INSTALAÇÃO DA UBS (RAIMUNDA MARQUES MIRANDA) NO POVOADO DE CABECEIRA GRANDE E UBS (VILA NOVA) NO POVOADO DE VILA NOVA, NO MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO - MA.

PREZADOS SENHORES,

A EMPRESA **J S MILHOMEM PINTO - ME**, INSCRITA NO CNPJ: 34.516.974/0001-44, ESTABELECIDA NA RUA INGARANA Nº 335 - CENTRO - PORTO FRANCO - MA, NESTE ATO, REPRESENTADA PELO, SR. JAMES SHARLES MILHOMEM PINTO, PORTADOR DA CÉDULA DE IDENTIDADE SOB O Nº 055560082015-2 SESSÃO DO CPF/MF N.º 079.645.323-32, VEM POR MEIO DESTA APRESENTAR COTAÇÃO DE PREÇOS POR MEIO DE PLANILHA QUANTITATIVA E QUALITATIVA DISCRIMINADA ABAIXO.

UBS VILA NOVA - POVOADO VILA NOVA				
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QUANT	UND	V. UNT
01	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 9.000 BTUS 220 VOLTS	7	UND	R\$ 1.937,00
02	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 12.000 BTUS 220 VOLTS	1	UND	R\$ 2.050,00
03	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 23.000 BTUS 220 VOLTS	1	UND	R\$ 4.517,00
04	ARMARIO VITRINE ESTRUTURA DE AÇO, PORTAS DE VIDRO DE 3 MM COM 04 PRATELEIRA.	1	UND	R\$ 718,00
05	ESTANTE AÇO MULTI - USO C/REFORÇO 5 PRATELEIRA 25KG/ PRATA CINZA.	5	UND	R\$ 184,00
06	ARMÁRIO DE AÇO COM DIMENSÃO MÍNIMAS DE 1800 X 700MM ATÉ 2100 X 1100MM 4 PRATELEIRAS. (ARQUIVO) 2 PORTAS.	4	UND	R\$ 388,00
07	ARMÁRIO BAIXO 2 PORTAS PARA ESCRITÓRIOS MDF	3	UND	R\$ 304,00
08	FOGÃO 4 BOCAS	1	UND	R\$ 410,00

RUA INGARANA – 335 – CENTRO – PORTO FRANCO – MA
CONTATO: (99) 8811-7093



INSCRIÇÃO ESTADUAL: 126126208
CNPJ: 34.516.974/0001-44

09	ARMÁRIO DE AÇO PARA COZINHA 6 PORTAS 3 GAVETAS	1	UND	R\$ 750,00
10	CONJUNTO DE MESA 04 CADEIRAS PARA COZINHA MADEIRA OU PLASTICO	1	UND	R\$ 195,00
11	BEBEDOURO INDUSTRIAL 200L. RECIPIENTE REFRIGERADO 3 TORNEIRAS	1	UND	R\$ 2.960,00
12	TV LED 32" - CONVERSOR DIGITAL 1 USB 2 HDMIPOLEGADAS; RESOLUÇÃO HDTV	1	UND	R\$ 1.550,00
13	MESA PARA ESCRITÓRIOS (CONSULTÓRIOS) COM 2 GAVETAS, 100 CM MDF	6	UND	R\$ 350,00
14	CADEIRA SECRETARIA FIXA EMPILHÁVEL EM POLIPROPILENO, COR AZUL	10	UND	R\$ 110,00
15	CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES. COR AZUL	4	UND	R\$ 330,00
16	COMPUTADOR COMPLETO COMPUTADOR, MOUSE UBS, TECLADO UBS, E MONITOR LED 18,5"	6	UND	R\$ 3.100,00
17	NOBREAK 600 VA ENTRADA BIVOLT SAIDA 115 V.	6	UND	R\$ 500,00
18	IMPRESSORA Impressora Multifuncional - Tanque de Tinta Wi-Fi Colorida USB	1	UND	R\$ 1.470,00
19	ANTENA PARABÓLICA	1	UND	R\$ 700,00
20	GELADEIRA FROST FREE DUAS PORTAS, 400L VOLTAGEM 220.	1	UND	R\$ 3.650,00
21	GELADEIRA SIMPLES UMA PORTA CAPACIDADE TOTAL DE NO MÍNIMO 342L VOLTAGEM 220	1	UND	R\$ 2.300,00
UBS RAIMUNDA MARQUES DE MIRANDA - CABECEIRA GRANDE				
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QUANT	UND	V. UNT
01	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 9.000 BTUS 220 VOLTS	7	UND	R\$ 1.937,00
02	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 12.000 BTUS 220 VOLTS	1	UND	R\$ 2.050,00
03	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 23.000 BTUS 220 VOLTS	1	UND	R\$ 4.517,00



INSCRIÇÃO ESTADUAL: 126126208
CNPJ: 34.516.974/0001-44

04	Ar Condicionado Split Inverter 34.000 BTUS 220 VOLTS	1	UND	R\$ 6.800,00
05	ARMARIO VITRINE ESTRUTURA DE AÇO, PORTAS DE VIDRO DE 3 MM COM 04 PRATELEIRA.	1	UND	R\$ 718,00
06	ESTANTE AÇO MULTI - USO C/REFORÇO 5 PRATELEIRA 25KG/ PRATA CINZA.	6	UND	R\$ 184,00
07	ARMÁRIO DE AÇO COM DIMENSÃO MÍNIMAS DE 1800 X 700MM ATÉ 2100 X 1100MM 4 PRATELEIRAS. (ARQUIVO) 2 PORTAS.	4	UND	R\$ 388,00
08	ARMÁRIO BAIXO 2 PORTAS PARA ESCRITÓRIOS MDF	3	UND	R\$ 304,00
09	FOGÃO 4 BOCAS	1	UND	R\$ 410,00
10	ARMÁRIO DE AÇO PARA COZINHA 6 PORTAS 3 GAVETAS	1	UND	R\$ 750,00
11	CONJUNTO DE MESA 04 CADEIRAS PARA COZINHA MADEIRA OU PLASTICO	1	UND	R\$ 195,00
12	BEBEDOURO INDUSTRIAL 200L. RECIPIENTE REFRIGERADO 3 TORNEIRAS	1	UND	R\$ 2.960,00
13	TV LED 32" - CONVERSOR DIGITAL 1 USB 2 HDMIPOLEGADAS; RESOLUÇÃO HDTV	1	UND	R\$ 1.550,00
14	MESA PARA ESCRITÓRIOS (CONSULTÓRIOS) COM 2 GAVETAS, 100 CM MDF	6	UND	R\$ 350,00
15	CADEIRA SECRETARIA FIXA EMPILHÁVEL EM POLIPROPILENO, COR AZUL	10	UND	R\$ 110,00
16	CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES. COR AZUL	6	UND	R\$ 330,00
17	COMPUTADOR COMPLETO COMPUTADOR, MOUSE UBS, TECLADO UBS, E MONITOR LED 18,5"	5	UND	R\$ 3.100,00
18	NOBREAK 600 VA ENTRADA BIVOLT SAIDA 115 V.	5	UND	R\$ 500,00
19	ANTENA PARABÓLICA	1	UND	R\$ 700,00



INSCRIÇÃO ESTADUAL: 126126208
CNPJ: 34.516.974/0001-44

20	GELADEIRA FROST FREE DUAS PORTAS, 400L VOLTAGEM 220.	1	UND	R\$ 3.650,00
21	GELADEIRA SIMPLES UMA PORTA CAPACIDADE TOTAL DE NO MÍNIMO 342L VOLTAGEM 220	1	UND	R\$ 2.300,00

CAMPESTRE DO MARANHÃO – MA, 10 DE JULHO DE 2020





FC SUPERMERCADO – LTDA
CNPJ: 30.193.218/0001-70

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO – MA.

PREZADOS SENHORES,

A EMPRESA F C SUPERMERCADO LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 30.193.218/0001-70, ESTABELECIDA NA RUA PARAÍBA, NESTE ATO, REPRESENTADA NESTE ATO POR SEU BASTANTE PROCURADOR O SR. FLAVIO MAR DOS SANTOS MOTA, PORTADOR DA CÉDULA DE IDENTIDADE Nº 0233879222002-4 SSP/MA E CPF Nº 012.88.283-80, VEM POR MEIO DESTE ATO APRESENTAR COTAÇÃO DE PREÇOS CONFORME PLANILHA QUANTITATIVA QUE SE ENCONTRA ANEXADA A SEU BASTANTE.



ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	UND	QUANT	V. UNIT.
01	ALMOFADA PARA CARIMBO, Nº 03 COM TINTA	UND	1	R\$ 8,80
02	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO EM PLÁSTICO CX C/ 12 UNID.	CX	1	R\$ 78,00
03	APAGADOR PARA QUADRO DE GIZ EM MADEIRA COM DEPÓSITO.	CX	1	R\$ 49,50
04	APONTADOR DE LÁPIS COM DEPÓSITO, CAIXA COM 24 UNID.	CX	1	R\$ 9,00
05	BANDEJA EM ACRÍLICO PARA DOCUMENTO, COM 2 DIVISÓRIAS.	UND	1	R\$ 55,00
06	BASTÃO DE COLA QUENTE FINA.	UND	1	R\$ 1,80
07	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSA.	UND	1	R\$ 1,95
08	BLOCO DE RECADOS ADESIVOS COLANTE COM 04 (QUATRO) BLOCOS DE 100 (CEM) FOLHAS 38MM X 51MM TIPO REMOVÍVEL.	UND	1	R\$ 8,60
09	BORRACHA BICOLOR, VERMELHO E AZUL, CX C/ 40 UNID.	CX	1	R\$ 17,60
10	BORRACHA PONTEIRA - CAIXA COM 50 UNID.	CX	1	R\$ 10,50
11	CADERNO BROCHURA COM 48 FOLHAS.	UND	1	R\$ 5,50
12	CADERNO BROCHURÃO COM 96 FOLHAS.	UND	1	R\$ 9,00
13	CADERNO COM 10 MATÉRIAS.	UND	1	R\$ 21,50
14	CAIXA DE ARQUIVO EM PVC POLIONDA MEDINDO 25X25X13CM – CORES VARIADAS.	UND	1	R\$ 7,80



FC SUPERMERCADO – LTDA
CNPJ: 30.193.218/0001-70

15	CANETA ESFEROGRÁFICA COM CORPO CRISTAL TRANSPARENTE CARGA AZUL COM TAMPA NA COR DA TINTA, ESCRITA GROSSA, ESFERA 1MM, CAIXA C/ 50 UNIDADES.	CX	1	R\$ 53,00
16	CANETA ESFEROGRÁFICA COM CORPO CRISTAL TRANSPARENTE CARGA PRETA COM TAMPA NA COR DA TINTA, ESCRITA GROSSA, ESFERA 1MM, CAIXA COM 50 UNIDADES.	CX	1	R\$ 53,00
17	CANETA ESFEROGRÁFICA COM CORPO CRISTAL TRANSPARENTE CARGA VERMELHO COM TAMPA NA COR DA TINTA, ESCRITA GROSSA, ESFERA 1MM, CAIXA COM 50 UNIDADES.	CX	1	R\$ 53,00
18	CANETA HIDROCOR CORPO PLÁSTICO, PONTA DE FELTRO ESCRITA FINA CAIXA COM 12 (DOZE) UNIDADES CADA.	CX	1	R\$ 13,50
19	CANETA HIDROCOR CORPO PLÁSTICO, PONTA DE FELTRO ESCRITA GROSSA CAIXA COM 12 (DOZE) UNIDADE CADA.	CX	1	R\$ 16,90
20	CANETA MARCA TEXTO CAIXA COM 12 (DOZE) UNIDADES CADA, A BASE DE ÁGUA PRODUTO NÃO TÓXICO, SECA RÁPIDO PONTA CHARRADAM, FORMATO CILÍNDRICO TAMANHO 13CM X 1,00CM.	CX	1	R\$ 35,00
21	CARBONO PRETO CAIXA COM 100 UNID.	CX	1	R\$ 45,00
22	CARTOLINA COMEMORATIVAS VARIADAS	FL	1	R\$ 1,37
23	CD-R DE 700MB COM CAPA INDIVIDUAL	UND	1	R\$ 2,20
24	CLIPS Nº 2/0, TIPO PARALELO, EM METAL NIQUELADO, EMBALADO EM CAIXA COM 100 UNIDADES.	CX	1	R\$ 3,65
25	CLIPS Nº 4/0, TIPO PARALELO, EM METAL NIQUELADO, EMBALADO EM CAIXA COM 50 UNIDADES.	CX	1	R\$ 4,35
26	CLIPS Nº 6/0, TIPO PARALELO, EM METAL NIQUELADO, EMBALADO EM CAIXA COM 50 UNIDADES.	CX	1	R\$ 4,35
27	COLA BRANCA LÍQUIDA, ATÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, EM TUBO COM 90G, CAIXA COM 12 UNID.	CX	1	R\$ 23,96
28	COLA COLORIDA – CAIXA C/ 6 CORES.	CX	1	R\$ 9,80
29	COLA DE ISOPOR, EM TUBO DE 90G, CX C/ 12 UNID.	CX	1	R\$ 48,57
30	COLA GLITER - CAIXA COM 06 UNID.	CX	1	R\$ 17,64
31	CORRETIVO A BASE DE ÁGUA, TUBO DE 18 ML.	UND	1	R\$ 4,08



FC SUPERMERCADO – LTDA
CNPJ: 30.193.218/0001-70

32	ENVELOPE EM PAPEL KRAFT OURO GRANDE, MEDINDO 31X41, CAIXA COM 250 UNIDADES.	UND	1	R\$ 1,31
33	ENVELOPE EM PAPEL PARDO MÉDIO, GRAMATURA DE 120G/M2 MEDINDO 24X35CM, CAIXA COM 250 UNIDADES.	UND	1	R\$ 0,87
34	ENVELOPE EM PAPEL PARDO PEQUENO, GRAMATURA DE 80G/M2 MEDINDO 22,9X32,4CM, CAIXA COM 250 UNIDADES.	UND	1	R\$ 0,49
35	ESTILETE TIPO GRANDE ESPESSURA 18MM, DESCARTÁVEIS, APLICAÇÃO PARA ESCRITÓRIO, CAIXA COM 1 UNIDADE.	UND	1	R\$ 35,83
36	ESTILETE TIPO MÉDIO ESPESSURA 9MM, DESCARTÁVEIS, APLICAÇÃO PARA ESCRITÓRIO, CAIXA COM 1 UNIDADE.	CX	1	R\$ 20,04
37	ETIQUETA PARA TV, TAMANHO 10X15CM, MEDINDO 10X15MM, APLICADA PARA ESCRITÓRIO, PARA IMPRESSORA EM FOLHA A4, CAIXA COM 2 FOLHAS, CONTENDO 350 UNIDADES, MODELO A4263.	CX	1	R\$ 43,56
38	EVA ATOALHADO, CORES VARIADAS, PCT C/ 10 UNID.	FL	1	R\$ 8,66
39	EVA COM GLITER, CORES VARIADAS, PCT C/ 10 UNID.	FL	1	R\$ 8,11
40	EVA ESTAMPADO, CORES VARIADAS, PCT C/ 10 UNID.	FL	1	R\$ 8,06
41	EVA, CORES VARIADAS, PCT C/ 10 UNID.	FL	1	R\$ 2,18
42	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA EM AÇO.	UND	1	R\$ 5,66
43	FITA ADESIVA, TIPO DUREX, TRANSPARENTE, MEDINDO 12MMX33CM.	UND	1	R\$ 4,90
44	FITA GOMADA EM PVC, MEDINDO 50MMX50M.	UND	1	R\$ 10,24
45	FOLHA DE ISOPOR, ESPESSURA 10MM.	UND	1	R\$ 4,14
46	FOLHA DE ISOPOR, ESPESSURA 15MM.	UND	1	R\$ 4,14
47	FOLHA DE ISOPOR, ESPESSURA 20MM.	UND	1	R\$ 5,61
48	FOLHA INTEIRA DE ETIQUETA ADESIVA COM 10 (DEZ) UNIDADE EM CADA FOLHA TAM 50,8 X 101,6MM.	PCT	1	R\$ 17,42
49	GIZ DE CERA PEQUENO, CX C/ 12 UNID.	CX	1	R\$ 3,81
50	GIZÃO DE CERA, CX C/ 12 UNID.	CX	1	R\$ 6,53
51	GRAMPEADOR MÉDIO, CAPACIDADE PARA 20 FOLHAS, ESTRUTURA INTERNA E INFERIOR EM METAL.	UND	1	R\$ 21,78
52	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6, CAIXA COM 5.000 (CINCO MIL) UNIDADES.	CX	1	R\$ 6,53



FC SUPERMERCADO – LTDA
CNPJ: 30.193.218/0001-70


53	LÁPIS DE COR, CX COM 12 UNIDADES (LONGO).	CX	1	R\$ 8,17
54	LÁPIS GRAFITE COM PONTA DE FABRICA N.º 02 CAIXA COM 144 UNIDADES.	CX	1	R\$ 49,01
55	LIGA ELÁSTICA EMBALADA EM CAIXA C/ 100G.	CX	1	R\$ 5,72
56	LIVRO DE PONTO, CAPA DE PAPELÃO Prensado C/ 100 FOLHAS.	UND	1	R\$ 15,35
57	LIVRO DE REGISTRO TIPO ATA, CAPA DE PAPELÃO Prensado C/200 PÁGINAS NUMERADAS MEDINDO 220/310MM.	UND	1	R\$ 28,70
58	LIVRO DE REGISTRO TIPO RECARRÃO, CAPA DE PAPELÃO Prensado C/ 100 FOLHAS NUMERADAS FRENTE E VERSO.	UND	1	R\$ 19,60
59	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, TIPO RECARRÃO, 210MM X 297MM.	CX	1	R\$ 79,93
60	MASSA DE MODELAR, 210MM X 297MM.	CX	1	R\$ 7,08
61	PAPEL 40KG.	FL	1	R\$ 1,85
62	PAPEL A4 210MM X 297MM, 500 FOLHAS, 75G/M2, CAIXA COM 10 RESMAS.	CX	1	R\$ 228,69
63	PAPEL CARTÃO – CORES VARIADAS.	FL	1	R\$ 1,52
64	PAPEL CREPOM CORES VARIADAS.	RL	1	R\$ 2,50
65	PAPEL ESTÊNCILA ALCOOL, CX COM 100 FOLHAS.	CX	1	R\$ 84,51
66	PAPEL LAMINADO GRAMATURA, CORES VARIADAS.	PCT	1	R\$ 1,42
67	PAPEL MADEIRA.	UND	1	R\$ 1,85
68	PAPEL MICRO ONDULADO, CORES VARIADAS.	FL	1	R\$ 3,05
69	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM ELÁSTICO FINO, COM ABA MEDINDO COR FUME, DE 1º QUALIDADE TAMANHO OFICIO.	UND	1	R\$ 4,14
70	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM ELÁSTICO GROSSO, COM ABA MEDINDO 3,5MM, DE 1º QUALIDADE TAMANHO OFICIO.	UND	1	R\$ 6,53
71	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM ELÁSTICO MÉDIO, COM ABA MEDINDO 5,5MM, DE 1º QUALIDADE TAMANHO OFICIO.	UND	1	R\$ 6,53
72	PASTA PORTFÓLIO POSSUI 4 FUROS, LATERAIS, ESPAÇO INTERNO NOS DOIS LADOS PARA COLOCAR OS TRABALHOS, MATERIAL – CARTÃO SUPREMO 300G/M, COR – CINZA, COM 50 (CINQUENTA) FOLHAS CADA.	UND	1	R\$ 81,68
73	#####	CX	1	R\$ 213,44
74	PASTA SANFONADA A4 COM 12(DOZE) UNIDADES	UND	1	R\$ 34,85



FC SUPERMERCADO – LTDA
CNPJ: 30.193.218/0001-70

	CADA.			
75	PASTA SUSPensa PARA ARQUIVO EM PAPELÃO C/ FERRAGENS, MARMORIZADA.	UND	1	R\$ 3,59
76	PEN-DRIVE, CAPACIDADE 8GB.	UND	1	R\$ 38,12
77	PERCEVEJO COLORIDO, CAIXA COM 100UNID.	CX	1	R\$ 7,41
78	PERFURADOR GRANDE EM METAL COM CAPACIDADE DE PERFURAR ATÉ 60 FOLHAS DE PAPEL.	UND	1	R\$ 129,59
79	PERFURADOR MÉDIO MATERIAL METAL TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO.	UND	1	R\$ 32,67
80	PILHA ALCALINA (PALITO ALTA).	PAR	1	R\$ 8,82
81	PINCEL ATÔMICO CORES VARIADAS.	CX	1	R\$ 31,69
82	PISTOLA PARA COLA QUENTE TINA	UND	1	R\$ 17,42
83	PISTOLA PARA COLA QUENTE TINA	UND	1	R\$ 32,67
84	PRANCHETA SEM COLEÇÃO DE 12 UNID. PRENDEDOR.	UND	1	R\$ 15,95
85	REABASTECEDOR DE ALMOFADA.	UND	1	R\$ 5,66
86	RÉGUA MILIMETRADA DE 30CM.	UND	1	R\$ 2,18
87	RÉGUA MILIMETRADA DE 50CM.	UND	1	R\$ 3,27
88	TESOURA DE PICO LAR INFANTIL.	UND	1	R\$ 5,83
89	TESOURA MULTIUSO, TAM. 8,1/2.	UND	1	R\$ 18,62
90	TESOURA SEM PUNTA, CAIXA COM 12 UNID.	CX	1	R\$ 17,91
91	TINTA GUACHE, CX C/ 6 CORES.	CX	1	R\$ 5,39
92	TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO, CORES AZUL, VERMELHO E PRETO, CX C/ 12 UNID.	CX	1	R\$ 46,94
93	TNT, PEÇA COM 50 METROS, CORES VARIADAS.	RL	1	R\$ 76,23
94	FITA ADESIVA, LARGA TRANSPARENTE	UND	1	R\$ 6,53
95	CALCULADORA PORTÁTIL	UND	1	R\$ 20,91

CAMPESTRE DO MARANHÃO – 18/12/2019


 FJ SANTOS COMERCIO – LTDA
 REPRESENTANTE LEGAL

Rua Paraíba nº 58, Centro – Campestre do Maranhão – MA
CEP 65968 - 000



CNPJ: 07.363.515/0001-03
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 122195167
RUA: SÃO JOSÉ – Nº 51 – CENTRO
CAMPESTRE DO MARANHÃO- MA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO – MA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO – MA.

PREZADOS SENHORES,

A EMPRESA **REGINALDO RODRIGUES MESQUITA - ME**, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 07.363.515/0001-03, ESTABELECIDNA RUA SÃO JOSÉ, NESTE ATO, REPRESENTADA NESTE ATO POR SEU BASTANTE PROCURADOR O SR. REGINALDO RODRIGUES MESQUITA PORTADOR DO CPF N.º 732.071953-34E RG Nº 32117494-1 – SSP-MA, VEM POR MEIO DESTE APRESENTAR COTAÇÃO DE PREÇOS CONFORME PLANILHA QUANTITATIVA E QUALITATIVA DISCRIMINADA ABAIXO.

ITEM	PRODUTOS	UND	QUANT.	V. UNIT	VL. TOTAL
1	ALCOOL ETILICO1LT	CX	10	108,88	1.088,78
2	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº3	UND	10	7,92	79,18
3	ARQUIVO MORTO POLIONDA CORES VARIDAS	UND	20	59,39	1.187,76
4	BORRACHA PONTEIRA COM 50	CX	1	19,56	19,56
5	CADERNO 10MAT FLEX 120FOLHAS	UND	30	21,78	653,27
6	CALCULADORA 8DIGITOS	UND	20	21,78	435,51
7	CANETA PONTA DE AÇO ESF TRANS.DE COR DA TINTA AZUL C/50	CX	5	54,44	272,20
8	CANETA PONTA DE AÇO ESF TRANS.DE COR DA TINTA PRETA C/50	CX	2	54,44	108,88
9	CANETA PONTA DE AÇO ESF TRANS.DE COR DA TINTA VERMELHA C/50	CX	5	54,44	272,20
10	CARBONO COM 100FOLHAS PRETO	CX	5	43,55	217,76
11	CLIPS 1/0 COM 100NIQUELADO	CX	5	4,53	22,67
12	CLIPS 2/0 COM 100 NIQUELADO	CX	5	4,53	22,67
13	CLIPS 3/0 COM 50 NIQUELADO	CX	5	4,53	22,67

14	CLIPS 4/0 COM 50 NIQUELADO	CX	5	4,53	22,67
15	CLIPS 6/0 COM 50 NIQUELADO	CX	5	4,53	22,67
16	CLIPS 8/0 COM 50 NIQUELADO	CX	5	4,53	22,67
17	COLA BRANCA DE 90G C/ 12UND	PCT	5	9,87	49,34
18	CORRETIVO A BASE DE AGUA 18ML COM 12	CX	5	49,49	247,45
19	ELASTICO Nº18 SUPER AMARELO C/100G	PCT	5	7,92	39,59
20	ENVELOPE PARDO 22X32 C/250	UND	1000	0,49	494,90
21	ENVELOPE PARDO 24X34 C/250	UND	1000	0,87	871,02
22	ENVELOPE PARDO 26X36 C/250	UND	1000	1,48	1.484,70
24	ESTILETE ESTREITO COM 12 - 9mm	CX	1	20,79	20,79
25	ESTILETE LARGO COM 12 18mm	CX	1	36,62	36,62
26	EXTRATOR DE GRAMPO NIQUELADO	UND	5	5,94	29,69
27	FITA TRANSPARENTE LARGA 45X50	UND	20	4,95	98,98
28	GRAFITE 0,7 CX 12/1	CX	1	49,49	49,49
29	GRAMPEADOR MÉDIO	UND	20	23,76	475,10
30	GRAMPO 26/6 COM 5000NIQUELADO	CX	10	7,92	79,18
31	LAMINA DE ESTILETE ESTREITO 12/1	CX	5	22,77	113,83
32	LAPIS PRETO Nº2 COM 144	CX	3	41,57	124,71
33	LIVRO DE ATA COM 100FOLHAS	UND	20	29,69	593,88
34	MOLHA DEDO	UND	20	4,95	98,98
35	PAPEL A4 210X297 COM 10RESMAS 75GR (ALCALINA)	CX	40	229,63	9.185,34
36	PASTA AZ LOMBO ESTREITO	CX	3	214,79	644,36




COMERCIAL SÃO JOSÉ

CNPJ: 07.363.515/0001-03
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 122195167
RUA: SÃO JOSÉ – Nº 51 – CENTRO
CAMPESTRE DO MARANHÃO- MA

37	PASTA AZ LOMBO LARGO	CX	3	217,76	653,27
38	PASTA SUSPensa MARMORIZADA COM 50	UND	100	3,96	395,92
39	PERFURADOR MEDIO	UND	11	33,65	370,19
40	PERFURADOR GRANDE	UND	3	128,67	386,02
41	REGUA E 30CM TRANSPARENTE	UND	50	2,97	148,47
42	TESOURA GRANDE 19CM	UND	11	14,85	163,32
43	TINTA PARA CARIMBO AZUL C/12	UND	48	5,94	285,06

CAMPESTRE DO MARANHÃO - MARANHÃO, 16 DE ABRIL 2021


REGINALDO RODRIGUES MESQUITA - ME
PROPRIETÁRIO

COMERCIAL SAO JOSÉ

Aqui economia não é sonho, é realidade!

Rua S. José N° 51 Tel: (99)3535-3185

Rua S. José N° 51, Tel: (99)3535-3185